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2026 Eskişehir Yılı 

Eskişehir Büyükşehir Belediyesi Projeleri 

 

SU, ÇEVRE VE PARKLAR 

Bir kentin yaşam kalitesi, betonla değil; doğayla kurduğu ilişkiyle ölçülür. 

Eskişehir’de yıllar içinde hayata geçirdiğimiz çevre yatırımlarıyla, kişi başına düşen yeşil alan miktarını 
artırdık, parkları, vadileri ve kamusal alanları kent yaşamının merkezine taşıdık. 

2026 Eskişehir Yılı’nda da; Tertemiz Eskişehir mottosuyla çevreyi koruyan, susuzluğa karşı kuru 
peyzaja önem veren, gelecek kuşaklara yaşanabilir bir kent bırakmayı hedefleyen bir kurum olarak 
birbirinden önemli projelere imza atıyoruz. 

1-III. Sınıf Düzenli Depolama Tesisi ile 50 Yıllık Geleceğe Yatırım Yapıyoruz  

Atık yönetiminde çevreci ve güvenli çözümler üretiyoruz.  

Önümüzdeki 50 yıl boyunca, geri kazanım süreçleri tamamlanan ancak başka bir şekilde 
değerlendirilemeyen atıkları güvenli biçimde depolayacağımız tesisimizle doğayı koruyan 
sürdürülebilir bir atık yönetimi sağlıyoruz. 

2- Şehrimize 9. Büyük Su Deposunu Kazandırıyoruz 

Tepebaşı ilçemizde Söğütönü mevkiinde yeni imara açılan ve su ihtiyacı her gün daha da artan 
bölgede önemli bir altyapı yatırımını hayata geçiriyoruz. 2025 yılında tamamlanan proje 
çalışmalarının ardından 2026 yılında 7500 metreküplük içme suyu deposunu yeni terfi ve isale 
hatlarıyla şehrimize kazandırıyoruz. 

Bu yatırımla hem yeni yerleşim alanlarının su ihtiyacı güvence altına alınacak hem de mevcut içme 
suyu sistemi daha dengeli ve sürdürülebilir hale gelecek. 

3-Su Hizmetlerinde Dijital Dönüşüm 

Hemşehrilerimizin en çok talep ettiği konuların başında gelen suda dijital dönüşümü bu yıl 
gerçekleştiriyoruz. Proje ile su yükleme süreçleri dijital platforma taşınacak, böylece her yaştan 
vatandaşımızın işlemlerini daha hızlı ve pratik olarak yapması sağlanacak. 

4-Enerji tasarrufu için Yüzümüzü Güneşe ve Rüzgara Çeviriyoruz 

İçme suyu arıtma tesislerimiz ile belediyemiz hizmet binalarının çatılarına kurulacak güneş enerjisi 
panelleri ve şehrimizin uygun alanlarına kurulacak rüzgar enerji santralleri ile enerji tasarrufunu 
artırıyoruz. 

5-Sevgiyle Atılan İlk Adım İle Kent Korumuzu Oluşturuyoruz  

Yeni başlangıçlara, yeşil bir gelecek ekliyoruz. 
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Yeni evlenen çiftlerimiz için evlilik hediyesi olarak fidan dikiyor, 71 Evler Mahallemizde Kent Korumuz 
ile şehre önemli bir yeşil alan daha kazandırıyoruz. 

6-Beylikova Katı Atık Transfer İstasyonu ile İlçemize Çevreci Bir Yatırım Kazandırıyoruz 

Beylikova’da hayata geçireceğimiz, Mihalıççık ve Alpu ilçelerimizin de faydalanacağı katı atık transfer 
istasyonu ile atık toplama süreçlerini daha düzenli ve çevreci hale getiriyoruz. 

7-Yeşil Sessizlik – Aura Park 

Karapınar Mahallemizde hayata geçireceğimiz Yeşil Sessizlik – Aura Park ile gençlerde dikkat 
sorunlarını, yaşlılarda yalnızlık hissini azaltmayı amaçlıyoruz. 

Biliyoruz ki doğa, iyileştirir. 

 

8-En Büyük Mahallemiz Emek’e Şehrimize Yakışır Bir Park Kazandırıyoruz 

En büyük mahallemiz Emek’e, adını aldığı değerle şekillenen bir park inşa ediyoruz. 

Dayanışmayı, üretimi ve emeği odağına alan Emek Park; kadın buluşma evi, çocuk oyun evi, restoranı, 
spor alanı, çocuklar için macera parkı, yeşil alanları, yürüyüş yolları ve kültürel etkinlikleriyle 
toplumsal birlikteliğin yeni adresi olacak. 

9- Meydan 26 Eskişehir’e Değer Katacak 

Meydan 26 ile şehrin yeni gelişim bölgesi Kızılyer’de Eskişehir’e nefes aldıracak yeni bir kent meydanı 
oluşturuyoruz. 

Porsuk Çayı kıyısında konumlanan bu meydan; buluşmanın, dinlenmenin ve birlikte vakit geçirmenin 

doğal adreslerinden biri olacak. 

Her yaştan Eskişehirlinin günlük yaşamda kullanabileceği canlı, erişilebilir ve kamusal bir alan olarak 

Meydan 26, kentin yeni çekim noktalarından biri haline gelecek. 

10-Dönüşen Şişeler, Dönüşen Ağaçlar  

Öğrencilerde çevre bilinci ve sürdürülebilir yaşam farkındalığını güçlendirmek için, Meslek Edindirme 
Merkezlerimiz iş birliği içinde yürütülecek Dönüşen Şişeler, Dönüşen Ağaçlar projesiyle; pet şişe ve 
kâğıt geri dönüşümüne çocukların aktif katılımını sağlıyor, geri dönüşümü günlük yaşamın doğal bir 
parçası haline getiriyoruz. 

 

ULAŞIM  

Bir şehirde ulaşım yalnızca bir noktadan diğerine gitmek değildir; zamanı doğru kullanmak, yaşamı 
kolaylaştırmak ve kente nefes aldırmaktır. 
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2026 Eskişehir Yılında da ulaşımı; trafik yükünü azaltan, toplu taşımayı güçlendiren, yaya ve bisikletli 
ulaşımı merkeze alan bütüncül bir anlayışla ele alıyor, sürdürülebilir ulaşım çözümleriyle şehrimizin 
geleceğine yön veriyoruz. 

 

1-Kuzey Kuşak Yolu Çevre Yoluna Nefes Aldıracak 

Kuzey ve güney bağlantı yollarıyla şehir içi trafiğe alternatif güzergâhlar oluşturacak Kuşak Yol 
Projemizin ilk etabı olarak şehrimizin kuzeyinde ilgili kurumlardan alınacak onaylar sonrası 
projelendirme çalışmalarına başlıyoruz. 

Organize Sanayi Bölgesi’nden başlayarak kentin çevresini dolaşan bu yol, çevre yolunun yükünü 
azaltacak, ulaşımı daha akıcı hale getirecek. 

2-Toplu Taşıma Ağımızı ve Filomuzu Güçlendiriyor, Eskişehir’i Metrobüs ile Tanıştırıyoruz 

Kumlubel hattının devamı niteliğindeki yeni projemiz ile tramvay hattımızı şehrin kuzeyine taşıyarak 
tramvay ağımızı genişletiyor, alacağımız yeni tramvaylar ve otobüsler ile kent içi ulaşımı daha 
konforlu hale getiriyoruz. 

Yıl içinde ise Eskişehir’i ilk kez kent içi ulaşımda metrobüs sistemiyle tanıştırarak yüksek kapasiteli, 
hızlı ve etkin bir toplu ulaşım modelini hayata geçiriyoruz. 

3- Bisikletini Hatırla Eskişehir demeye devam ediyoruz 

Şehrimizin hafızasında önemli bir yere sahip olan bisikletli ulaşımı yaygınlaştırmak için 2. etap 
çalışmalarımıza başlıyor, şehrimize yeni bisiklet yolları ve park istasyonları kazandırıyoruz.  

4-Yeni Otopark Alanları ile Şehrimize Nefes Aldırıyoruz 

Araçların yol kenarlarında oluşturduğu baskıyı azaltmak ve kent içi trafiği rahatlatmak için 

şehrimizin farklı noktalarında yeni açık ve kapalı otopark alanları açıyoruz. Ayrıca belirlenen pilot 
noktalarda park yerlerinin düşey işaretlemelerini yaparak merkezi noktalarda park karmaşasının 
önüne geçmeyi hedefliyoruz. 

5-Yeni Kavşak Düzenlemeleri Hayata Geçiriyor, Şehrimize Yeni Bulvarlar ve Yollar Kazandırıyoruz 

Şehrin en yoğun noktalarından biri olan Ulus Meydanı ve Espark çevresinde kapsamlı bir trafik 
düzenlemesi yapıyoruz. Bu çalışma ile pik saatlerde yaşanan yoğunluk azalacak, bölgede trafik daha 
akıcı ve güvenli hale gelecek. 

Akıllı kavşak sayımızı 50’ye çıkarmayı hedefliyor, yeni adaptif kavşaklarda yeşil dalga uygulamasını 
yaygınlaştırıyoruz. 

Ayrıca 100. Yıl Bulvarı’nın devamı niteliğindeki yol başta olmak üzere, Yaşar Kemal Bulvarı-Seyitgazi 
Yolu bağlantısı, 1561. Bulvar, 8059. Cadde’de genişletme, altyapı ve sıcak asfalt çalışması 
gerçekleştirerek şehrimize yeni yollar kazandıracağız.  
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Yunus Emre Caddesi üzerinde kapalı kesit tünel ve yeni yol düzenlemesiyle trafik akışını rahatlatacak, 
trafik açısından bu kritik bir noktada ulaşım sürelerini kısaltacağız. 

2026 Eskişehir Yılı’nda şehrimizin bazı noktalarında alt veya üst geçit yatırımlarının planlama ve 
projelendirme çalışmalarına başlıyoruz. 

6-Nefes Alan Pazarlar, Yaşayan Sokaklar   

Arabasız Pazar uygulamasıyla, her ayın son Pazar gününde saat 10.00-16.00 saatleri arasında şehir 
merkezinde belirlenen bulvar, cadde veya sokakları araç trafiğine kapatıyoruz. Araçlardan arındırılan 
alanlarda yaya ve bisiklet ulaşımını teşvik ediyor, özellikle çocuklar için daha güvenli, daha sakin ve 
daha nefes alınabilir kamusal alanlar oluşturuyoruz.  

7-İlçelerimize 2 Yeni Otogar Kazandırıyoruz 

En büyük ilçemiz Sivrihisar’da ve Mihalıççık’ta 2 yeni otogar yapımı için ihaleye çıkıyoruz. 

 

KENTSEL DÖNÜŞÜM 

Kentsel dönüşüm; yalnızca yapıları değil, yaşamı da güvenli ve nitelikli hale getirmektir. 

Eskişehir’de dönüşümü; yerinde, insan odaklı ve sosyal yaşamı güçlendiren bir anlayışla 
projelendiriyoruz.  

1-Gündoğdu’da Dönüşüm Devam Ediyor 

Gündoğdu Mahallesi’nde güvenli, çağdaş ve sosyal yaşamı destekleyen konut alanlarıyla dönüşüme 
devam ediyoruz. Proje kapsamında bin konutluk çalışmalarımıza hız kazandırıyoruz.  

2-Yeni Halkevi ile Kent Belleğine Sahip Çıkıyoruz 

Cumhuriyet döneminin en önemli kültür ve eğitim kurumlarından olan Halkevi Binasını kamusal 
yaşamı güçlendiren bir merkez olarak yeniden inşa ederek şehrin hafızasına yeniden kazandırıyoruz. 

3-Kentsel Dönüşüm Strateji Belgesiyle Yarınlara Işık Tutuyoruz 

Kentimizde hâlihazırda yürütülen kentsel dönüşüm uygulamalarına bütüncül bir yaklaşım getirecek 
Kentsel Dönüşüm Strateji Belgesi ile bu alanda önemli bir çalışmayı hayata geçiriyoruz. 
Düzenleyeceğimiz çalıştayların sonuçlarını ve uzman raporlarını da dikkate alarak Eskişehir’de kentsel 
dönüşümün anayasasını oluşturuyoruz. 

 

TARIMSAL VE KIRSAL KALKINMA 

Tarımsal ve kırsal kalkınma, yalnızca üretimi desteklemek değil; toprağıyla, emeğiyle ve yaşamıyla 
kırsalı güçlendirmektir. 
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Eskişehir’de kırsalı merkezin gerisinde değil, kentin geleceğinin ayrılmaz bir parçası olarak görüyoruz. 
Çünkü güçlü bir kent, güçlü bir kırsalla mümkündür. 

1-Çiftçi Destekleme ve Eğitim Merkezi (ÇİDEM) Üretimde Yol Gösterecek 

Üreticimizin yalnız kalmadığı, doğru bilgiyle güçlendiği ve emeğinin karşılığını alabildiği bir üretim 
sürecini desteklemek için Seyitgazi’de ilçe belediyemiz iş birliğiyle çiftçimize rehberlik edecek güçlü 
bir merkez kuruyoruz. 

2-İpek Köyü Eskişehir’in İlk Örnek Köyü Olacak 

İpek Köyü Projesi ile Sarıcakaya’da, Eskişehir’in kadim ipekçilik mirasını yeniden canlandırıyor, örnek 
köy modeli oluşturuyoruz.  

Üretimi, kültürü ve kırsal kalkınmayı bir araya getiren bu proje; ipek böcekçiliğini yeniden değerli 
kılan, emeğin, bilginin ve geleneksel üretimin gelecekle buluştuğu bir yaşam alanı olacak. 

3-Yeni Mezbahalar ile Hayvancılığa Destek Oluyoruz 

Bir kentin mezbahası, yalnızca bir üretim alanı değil; gıda güvenliğinin, halk sağlığının ve kamu 
denetiminin merkezidir. Bu kapsamda şehir merkezi, Beylikova ve Çifteler’de olmak üzere şehrimize 3 
ayrı mezbaha kazandırmak için 2026 yılında çalışmalara başlıyoruz.  

4-Selektör Tesisi ile Tarımda Kalite Artıyor 

Beylikova ilçemizde tohumluk ürünlerin temizlenmesi, sınıflandırılması ve kalitesinin artırılması 
açısından üretici için hayati bir öneme sahip ilk Selektör Tesisimizi kuruyoruz. Proje kapsamında hem 
verim kayıpları azalacak hem de üreticimizin maliyetleri düşecek. 

6-Erken Uyarı Sistemleri ile Çiftçimizi Zarardan Kurtarıyoruz 

Tarımsal Tahmin ve Erken Uyarı Sistemleri ile üreticilerimizi don, hastalık ve zararlılara karşı önceden 
bilgilendiriyoruz. Anlık veriler ve bilimsel analizler sayesinde riskleri erkenden öngörüyor, zamanında 
ve doğru müdahalenin önünü açıyoruz. 

 

SOSYAL YAŞAM  

Bir şehir, yalnızca altyapısıyla değil; insanların bir araya gelebildiği, paylaşabildiği ve kendini ait 
hissettiği alanlarla yaşar. 

Eskişehir’de sosyal yaşamı; her yaştan, her kesimden hemşehrimizin eşit şekilde erişebildiği 

kamusal alanlar ve sosyal projelerle güçlendiriyoruz. 

2026 yılında da çocuklardan gençlere, kadınlardan kıdemli vatandaşlarımıza, özel gereksinimlilerden 
dezavantajlı gruplara kadar herkes için kapsayıcı, dayanışmayı büyüten bir kent yaşamı hedefliyoruz. 
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1- Sultandere’de Sosyal Konutlar Yükselecek 

Sosyal adaleti ve insan onuruna yaraşır yaşam koşullarını merkeze alan Sultandere Sosyal Konut 
Projesi ile dar gelirli hemşehrilerimize güvenli ve nitelikli konut imkanı sunuyoruz. 

2- Sosyal Kampüs Sosyal Belediyeciliğin Kalbi Olacak 

Sosyal Kampüs Projesi ile belediyemizin birçok sosyal hizmetini tek çatı altında topluyoruz. Kumlubel 
Mahallesi’nde 12 bin metrekare alana inşa edilecek kampüste ESMEK,’ten Es Çocuk Evi’ne, Alzehimer 
Yaşam Merkezi’nden Otizm Yaşam Merkezine, gençler için çalışma alanlarından kadın danışma ve 
dayanışma merkezine kadar birçok sosyal alan oluşturulacak. 

Belediyemizin ilk engelsiz sahnesi, sergi alanları ve konferans salonlarının da yer alacağı kampüsün 
her yıl on binlerce vatandaşımıza hizmet etmesini hedefliyoruz. 

3- Halkın Mutfağıyla Yanınızdayız 

Sosyal belediyeciliği çeper mahallelerin içine taşıyacak olan Halkın Mutfağı büfelerimizde dar gelirli 
hemşehrilerimizin çok uygun fiyata sağlıklı ve besin değeri yüksek yemeğe erişimini sağlayacağız. 

4) Afet Koordinasyon ve Lojistik Merkezi Hizmete Başlıyor 

Afet anlarında hızlı ve etkili müdahale için koordinasyon gücümüzü artıracak bu merkezde inşaat 
çalışmalarında sona gelindi. 75. Yıl Mahallesi’nde 100. Yıl Yerleşkesi içerisinde yer alacak 
merkezimizde depolama alanlarından acil müdahale ekipmanlarının lojistiğine, idari ofislerden 
haberleşme birimlerine, soğuk hava depolarından pişirme ve dağıtım bölümlerine kadar afet anında 
hizmet verecek bölümler yer alacak. 

5) Sofra 26 Yemek Fabrikası Açılıyor 

100. Yıl Yerleşkesi içerisinde Halkın Mutfağı, Kent Lokantası ve personel yemeğimizi üreteceğimiz 
Sofra 26 Yemek Fabrikası dayanışmayı büyüten ve kamusal hizmeti güçlendiren önemli bir üretim 
alanı olacak. 

6- İklim Odaklı Yenilikçi Eğitim Modeliyle Ekolojik Çocuk Evi Örnek Olacak 

Kentpark’ta hayata geçirilecek Ekolojik Çocuk Evi ile doğayla uyumlu, sürdürülebilir bir eğitim alanı 
oluşturuyoruz. 

Türkiye’de bu alanda örnek kreşlerinden biri olacak bu proje, çocuklarımızı iklim değişikliğine karşı 
duyarlı,  doğayla iç içe büyütmeyi hedefliyor. 

7)Teknoloji ve İnovasyon Merkezi Gençleri Geleceğe Hazırlayacak 

Girişimci gençlerimiz için içinde paylaşımlı ofisler, toplantı salonları, atölye ve etkinlik alanları olan 
Teknoloji ve İnovasyon Merkezimizin temelini bu yıl içinde atıyoruz. 
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8- Şehit Yakını ve Gazilerimize Özel Sosyal Tesis 

2026 yılında Şehit yakınlarımız ve gazilerimizi de unutmuyoruz. Büyük Park içerisinde temeli atılan 
tesisimizi bu yıl içerisinde hizmete açıyor, şehit yakınlarımız ve gazilerimiz için özel, saygı dolu bir 
sosyal yaşam alanı oluşturuyoruz. 

9- Sivil Toplum Destekleme Merkezini Açıyoruz 

Sivil toplum kuruluşlarının bir araya gelebildiği, üretebildiği ve birlikte güçlendiği ortak bir yaşam alanı 
oluşturuyoruz. Sağlayacağımız modern çalışma alanları, toplantı ve etkinlik salonları, ücretsiz Wi-Fi, 
güvenlik ve danışma hizmeti ile STKlarımızı güçlendirmeyi hedefliyoruz. 

10- Ücretsiz İnternet Noktalarının Sayısını Artırıyoruz 

Dijital hizmetlere erişimin bir ayrıcalık değil, herkes için temel bir hak olduğuna inanıyoruz. Bu 
anlayışla, kent merkezinde bulunan ücretsiz internet noktalarımızın sayısını artırıyor, kırsal 
mahallelerimizde de bu hizmeti vermeye başlayarak dijital erişim eşitliğini şehre yayıyoruz.  

11-2026 Eskişehir Yılında, Eskişehirspor ile Omuz Omuza 

Şehrimizin göz bebeği Eskişehirsporumuz ile 2026 Eskişehir Yılında ortak projelere imza atacak 
olmanın mutluluğunu yaşıyoruz. 

Eskişehirspor Afet Gönüllüleri Projesi ile Eskişehir halkını ve Eskişehirspor taraftarını afetlere karşı 
bilinçli, hazırlıklı ve örgütlü bir yapıda bir araya getirerek şehir genelinde hızlı, etkili ve koordineli 
hareket edebilen güçlü bir gönüllü ağı oluşturmayı hedefliyoruz. 

Eskişehirspor ile #HareketeGeç projemizde ise Avrupa Hareketlilik Haftası kapsamında, sporu, çevre 
bilincini ve aktif yaşamı bir araya getiriyor; Hareket Takımı ağı, bisikletli yaşamı destekleyen 
çalışmalar, gezici ve kalıcı bisiklet tamir atölyeleri, Yeşil Maç Günü ile hareketli ve çevreci bir şehir 
kültürü oluşturuyoruz. 

12- Doğal Afetlere Karşı Hazır Eskişehir  

Doğal afetlere karşı bilinçli toplum, güvenli bir kentin en önemli güvencesidir. Doğal Afetlere Karşı 
Önlem Alma Projesi ile Eskişehir genelinde genç gönüllülerden oluşan eğitimli ve donanımlı vatandaş 
ekipleri oluşturuyoruz. 

13- Sahnelerimizi Amatör Sanatçılara Açıyoruz 

Birlikte Sahne projemiz ile bünyemizde bulunan sahneleri özel tiyatro gruplarıyla paylaşarak kültür-
sanat alanında da dayanışmayı güçlendiriyoruz. 

14- Açık Havada Hayat, Parklarda Sanat Var 

Açıkhava Sahnesi Projesi ile parklarımızda açık hava kültür alanları oluşturuyoruz. Tiyatrodan mahalle 
şenliklerine kadar pek çok etkinliğe ev sahipliği yapacak bu alanlar, kentlilerin açık havada kültürle 
buluştuğu canlı ve paylaşımcı bir sosyal mekâna dönüşecek. 
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15- Şehrin Yeni Mola Noktaları: Sosyal Duraklar 

Sosyal Duraklar Projesi ile şehir genelindeki kamusal alanlarda, estetik, küçük ölçekli ve çok işlevli 
sokak mobilyalarını hizmete sunuyoruz. Dinlenme, sosyalleşme ve dijital erişim imkânı sunan bu 
duraklar; oturma alanları, telefon şarj üniteleri ve bilgilendirme panolarıyla donatılacak.  

16- Çocuklar Oyunda, Ebeveynler Sanatla 

Kültür Sanat Erişiminde Aile Dostu Model ile yaş sınırlaması bulunan tiyatro, konser ve benzeri 
etkinlikler sırasında; çocukların güvenle vakit geçirebileceği, denetimli ve nitelikli oyun alanlar 
oluşturuyor,  ebeveynlerin kültür sanata erişimini kolaylaştırıyoruz. 

17- Genç Yaratıcılar – 26 Altı 26  

Genç Yaratıcılar 26 Altı 26 Projesi ile 26 yaş altı 26 genç için medya sanatları alanında seçkin bir 
üretim ve gelişim programı hazırlıyoruz. Mentorluk, alan ve üretim destekleriyle gençlerin hayallerini 
projeye, projelerini değere dönüştürmelerine alan açıyoruz. 

19- Eskişehir’i Dünyaya Gençlerin Sesiyle Taşıyoruz 

Uluslararası Genç Eskişehir Elçileri Programı aracılığıyla kardeş şehirlerimizden davet edeceğimiz26 
genç ile Eskişehir’in kültürünü, yaşamını ve değerlerini uluslararası platformlara taşımayı 
hedefliyoruz. Gençlerin enerjisi ve bakış açısıyla kardeş şehir ilişkilerimizi güçlendiriyor, Eskişehir’i 
dünyaya onlarla tanıtıyoruz. 

18- Sınava Hazırlanıyoruz 

Eğitimde fırsat eşitliğini güçlendiren destek programı ile LGS ve YKS sınavlarına hazırlanan ancak kurs 
veya özel ders imkanı olmayan çocuklarımıza online eğitim modeli ile destek sağlıyoruz. 

 

CAN DOSTLARIMIZ 

Bu şehrin bir parçası olan Can dostlarımızın yaşam hakkını korumak; kent kültürünün ve vicdanın 
temel bir parçasıdır. 

2026 Eskişehir Yılı’nda da, can dostlarımız için daha güvenli yaşam alanları oluşturan, şefkati merkeze 
alan projeleri hayata geçirmeye devam ediyoruz. 

1-Can Dostlarımız Hayvan Bakımevi ve Doğal Yaşam Alanıyla Güvende 

Türkiye’de örnek gösterilecek, modern ve kapsamlı bir tesisi Eskişehir’de hizmete sunuyoruz.  

Tedavi, rehabilitasyon ve doğal yaşam alanlarını bir araya getiren bu merkez; can dostlarımız için 
güvenli, sağlıklı ve kalıcı bir yaşam ortamı sunacak.  

2-Doğal Yaşam Alanlarımızın Sayısı Artıyor 
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2025 yılı içerisinde açtığımız Doğal Yaşam Alanlarımıza bir yenisini de Kıravdan Mahallemizde 
ekliyoruz. Vicdanlı, sürdürülebilir ve sorumlu bir hayvan politikasının temel göstergesi olan doğal 
yaşam alanlarımız tedavi edilen veya kısırlaştırılan can dostlarımızın sosyalleşebildikleri ve stres 
düzeylerinin azaldığı alanlar olacak. 

3-Mama Üretim Tesisi Üretiyor, Canların Yüzü Gülüyor 

Can dostlarımız için sağlıklı, güvenli ve sürdürülebilir besin üretiminin yolunu açtığımız Mama Üretim 
Tesisimiz ile doğal yaşam alanlarımızdaki hayvanlarının beslenmesini düzenli ve sürdürülebilir hale 
getiriyoruz. 

4-Pati Kardeşliği 

Pati Kardeşliği ile gençlerimizi sokak hayvanlarıyla dayanışmanın bir parçası haline getiriyor; 
sorumluluk, empati ve dayanışma duygularını can dostlarımızla kurdukları bağ üzerinden 
güçlendirmeyi hedefliyoruz. 

 

SPOR 

Eskişehir’de her yaştan hemşehrimizin erişebileceği, aktif ve sağlıklı bir kent yaşamını destekleyen 
spor projelerini kararlılıkla hayata geçiriyoruz. 

1-Spor Kampüsü Eskişehir’e Değer Katacak  

Spor Kampüsü Projesi ile 5.250 metrekare kapalı alana sahip,15’ten fazla spor branşını bir arada 
barındıran kapsamlı bir spor yaşam alanı oluşturuyoruz. 

Modern altyapısı, çok amaçlı salonları ve sosyal alanları ile kafeteryası bulunan bu kampüs, 
Eskişehir’de sağlıklı yaşamı, birlikte hareket etmeyi ve spor kültürünü güçlendiren önemli bir merkez 
olacak. 

2-Gençliğin ve Adrenalinin Parkı: Kaykay Park 

Aşağısöğütönü Mahallemizde, kaykay sporunun güvenli ve profesyonel bir ortamda yapabileceği 
modern bir spor alanı oluşturuyoruz. 

Kaykay Parkı farklı yaş gruplarına ve beceri seviyelerine uygun yapısıyla aktif yaşamı ve sporu teşvik 
eden yeni bir buluşma noktası olacak. 

3-Pedalla Öğren, Pedal Parkla Keşfet  

Pedal Park Projesi kapsamında Yenikent Mahallesi’nde her yaştan bisiklet tutkununa hitap eden dağ 
bisikleti parkuru ve eğitim alanı kuruyor, güvenli sürüşü, öğrenmeyi ve aktif yaşamı destekliyoruz. 

TURİZM 

İç turizmin parlayan kenti Eskişehir, tarihi, kültürü ve özgün kent dokusuyla ziyaretçilerine yalnızca 
gezilecek değil, yaşanacak bir şehir deneyimi sunuyor. Eskişehir Büyükşehir Belediyesi olarak kamusal 
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alanları canlandırıyor; Porsuk Çayı’ndaki aydınlatmalardan sanatla iç içe sokak düzenlemelerine, 
stilize kaldırım ve cephe çalışmalarından dekoratif kent mobilyalarına kadar birçok uygulamayla 
ziyaretçilerin kentin ruhunu hissederek keyifli, kalıcı ve sürdürülebilir bir turizm deneyimi yaşamasını 
sağlıyoruz. 

1- Tarih Etiketi Projesi ile Şehrin Hafızasını Kayıt Altına Alıyoruz 

Eskişehir’in belleğinde iz bırakmış esnaf ve sanatkarlara ait işletmeler proje kapsamında tek bir 
platformda toplanıyor. Kentin ruhunu, hafızasını ve yaşam kültürünü taşıyan bu mekanları projemiz 
ile daha görünür kılınacak ve gelecek kuşaklara aktaracağız. 

2-Eskişehir Dijital Platformda 

Eskişehir Turizm Portalı ve Mobil Uygulama ile şehrimizin kültürel, tarihi ve doğal değerlerini tek bir 
dijital platformda buluşturuyoruz. Ziyaretçiler ve hemşehrilerimiz, gezi rotalarından etkinliklere, 
mekân önerilerinden güncel bilgilere kadar Eskişehir’i kolayca keşfedebilecek. Bu proje, şehrin turizm 
potansiyelini güçlendiren, erişilebilir ve çağdaş bir tanıtım aracı olacak. 

3-Turistik Otobüs Hattı ile Şehri Yeniden Keşfedeceğiz 

Şehrimizin güzelliklerini hem hemşehrilerimizle buluşturmak hem de Eskişehir’i ziyaret eden 
konuklarımıza daha bütüncül bir rota üzerinden tanıtmak amacıyla şehir içi Turistik Otobüs Hattı’nı 
hayata geçiriyoruz. 

Etkinlik, Festival ve Yarışma 

Etkinlikler, festivaller ve yarışmalar; bir kentin enerjisini, yaratıcılığını ve dünyaya açılan yüzünü 
gösterir. Eskişehir’de kültür ve sanat etkinliklerini yalnızca izlenen değil, katılımı yüksek, paylaşımı 
güçlü bir yaşam alanı olarak ele alıyoruz. 

2026 Eskişehir Yılı’nda; yerelden evrensele uzanan, her yaştan ve her kesimden insanı bir araya 
getiren etkinlik, festival ve yarışmalarla kent yaşamını zenginleştiriyoruz.  

1-Yunus Emre Edebiyat Günleri 

2-Yapay Zekâ Günleri 

3-Köyümüzde Şenlik Var! 

4-Eskişehir Açık Hava Sinema Ayı 

5-17. Uluslararası Eskişehir Çocuk, Gençlik ve Kukla Tiyatroları Festivali 

6-Uluslararası Korolar Festivali 

7-Eskişehir Uluslararası Nehir (Porsuk) Festivali 

8-Dört Mevsim Yaşayan Şehri Fotoğraflıyoruz 

9-2026 Uluslararası Gürer Aykal Şeflik Yarışması ve daha niceleri! 


